Протокол № 2
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в

администрации Толмачёвского городского поселения
от 12.05.2015
15.00
Присутствовало: 6 человек
Жулев Е.М - Глава администрации Толмачёвского городского

поселения, председателя комиссии

Байкова М.В. - Заместитель главы администрации, заместитель
председателя комиссии

Войнова М.А. - Специалист 1 категории администрации,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сенковенко Ю.А. - Ведущий специалист — главный бухгалтер
администрации

Чернега С.В. - Юрисконсульт администрации

Юрченко А.Л. - Секретарь совета депутатов Толмачёвского
городского поселения

Повестка дня:
1.Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
муниципальными служащими.
2.Размещение  в  информационно--телекоммуникационной  сети  Интернет  на
официальном  сайте  администрации  Толмачёвского  городского  поселения
сведений  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  муниципальных  служащих,  а  также  сведений  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
членов их семей.
3.О внесении необходимых изменений и дополнений в план  мероприятий по
противодействию  коррупции  в  администрации  Толмачёвского  городского
поселения на 2014-2015 годы в срок до 15.07.2015 года.

СЛУШАЛИ: Войнову  М.А.,  специалиста  1  категории  администрации,
ответственного за ведение кадровой политики :

За  отчетный  период  с  1  января  2014  года  по  31  декабря  2014  года
муниципальными служащими в срок предоставлены справки о полученных ими
доходах, расходах, об имуществе принадлежащем им на праве собственности и
обязательствах  имущественного  характера  ,а  также  сведений  о  доходах,
расходах  супруги(супруга)  и  несовершеннолетних  детей,  об  имуществе,
принадлежащем  им  на  праве  собственности,  и  об  их  обязательствах
имущественного характера.
Нарушений  сроков  по  подаче  справок  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера в общий отдел выявлено не было.
Согласно  постановлению  от  17.03.2015г  №  68  «Об  утверждении  Порядка
размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  муниципальных  служащих  администрации
Толмачёвского городского поселения и членов их семей на официальном сайте
администрации  Толмачёвского  городского  поселения  и  представления  этих
сведений  средствам  массовой  информации»  сведения  о  доходах,  расходах
муниципальных  служащих  размещены на  официальном  сайте  Толмачёвского
городского поселения.
РЕШЕНИЕ :
Жулев Е.М. отметил, что мероприятия по проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  представляемых  муниципальными  служащими  подготовлены  и
проведены организованно.
Представленную информацию принять к сведению.
Председатель комиссии
Жулев Е.М.

Секретарь комиссии
Войнова М.А.